

**Lindboe Ejendomme ApS**  
**Teknikvej 4**  
**4200 Slagelse**

**CVR nummer 31 36 44 77**

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**  
**(9. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017**

---

**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Lindboe Ejendomme ApS  
Teknikvej 4  
4200 Slagelse

Hjemmeside: [www.lindboe-ejendomme.dk](http://www.lindboe-ejendomme.dk)  
CVR-nr.: 31 36 44 77  
Hjemsted: Slagelse

**Direktion**

Thomas Lindboe

**Revisor**

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendomme.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 206, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af værdireguleringer af selskabets investeringsejendomme på t.kr. 380. Selskabet har afhændet tre ejendomme i regnskabsåret, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 802.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver for t.kr. 17.524 og egenkapitalen t.kr. 4.931.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

	2016/2017	2015/2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.185.774</b>	<b>1.468.098</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-422.499	-585.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	20.641
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>763.275</b>	<b>903.739</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.515	2.194
Andre finansielle omkostninger	-569.708	-631.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.082</b>	<b>274.274</b>
3 Skat af årets resultat	-1.907	-60.340
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>206.175</b>	<b>213.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	206.175	213.934
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>206.175</b>	<b>213.934</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
4 Investeringsejendomme	17.130.000	26.515.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>17.130.000</b>	<b>26.515.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>17.130.000</b>	<b>26.515.000</b>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	42.859	10.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.055	405.198
Periodeafgrænsningsposter	8.292	15.048
<b>Tilgodehavender</b>	<b>386.206</b>	<b>430.465</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.653</b>	<b>101</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>393.859</b>	<b>430.566</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>17.523.859</b>	<b>26.945.566</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	4.805.431	4.599.256
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>4.931.431</b>	<b>4.725.256</b>
Hensættelse til udskudt skat	575.917	611.216
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>575.917</b>	<b>611.216</b>
Prioritetsgæld	8.751.196	15.936.748
Kreditinstitutter	2.224.460	4.156.200
Deposita	402.435	549.741
Selskabsskat	37.206	184.499
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.415.297</b>	<b>20.827.188</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	360.087	179.400
Kreditinstitutter	0	529.714
Selskabsskat	184.499	0
Anden gæld	56.628	72.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>601.214</b>	<b>781.906</b>
<b>GÆLD</b>	<b>12.016.511</b>	<b>21.609.094</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>17.523.859</b>	<b>26.945.566</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommens normalindtjening og budget for det kommende regnskabsår, herunder et af ledelses skønnet afkastkrav på 6%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommens karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. Herudover værdiansættes ejendommene på basis af konkrete salgsforhandlinger. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsens skøn, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommens dagsværdi på balancedagen.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016/2017	2015/2016
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	37.206	184.499
Regulering af udskudt skat	-35.299	-124.159
	<u>1.907</u>	<u>60.340</u>

NOTER

	<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	23.459.147
Afgang i årets løb	-9.950.448
	<u>13.508.699</u>
Kostpris ultimo	13.508.699
Opskrivninger, primo	3.055.853
Årets opskrivninger	380.000
Tilbageførte op- og nedskrivninger	185.448
	<u>3.621.301</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	3.621.301
	<u><b>17.130.000</b></u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 11.400.000.

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	4.599.256	206.175	4.805.431
	<u>4.725.256</u>	<u>206.175</u>	<u>4.931.431</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	15.936.750	8.784.383	33.187	6.992.137
Kreditinstitutter	4.335.600	2.551.360	326.900	630.000
Deposita	549.741	402.435	0	0
Selskabsskat	184.499	37.206	0	0
	<u>21.006.590</u>	<u>11.775.384</u>	<u>360.087</u>	<u>7.622.137</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger vedrørende prioritetsgæld kr. 8.752.000 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2017 kr. 17.130.000. Restgælden udgør kr. 8.784.382.

Til sikkerhed for bankgæld kr. 2.551.360 er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 5.500.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2017 på kr. 17.130.000.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
